
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

23. 5. − 26. 5. 2024 

XXXV. ROČNÍK 1987 
2024 



VETERAN  &  VINTAGE  CLUB   

pořádá 

Jarní Rallye LIPNO 2024 

 23. 5. - 26. 5. 2024 

 
 

Vážení přátelé! 

 

Veteran & Vintage Club si Vás dovoluje pozvat na 35. ročník JARNÍ RALLYE, který se koná ve 

dnech 23. až 26. května 2024. 

 

Protože jsme od roku 2019 využívali zázemí hotelu Bezděz na Máchově jezeře, bylo potřeba změnit 

lokalitu konání naší rallye. Podařilo se nám najít důstojné zázemí v  hotelu a apartmánech 

„BouCZECH“ v Lipně nad Vltavou.  

 

Naše tradiční pojetí je setkání s přáteli, sportovní klání, poznávání nových míst a zajímavostí spjatých 

s veteránismem či historií regionu. 

 

Většinu etap pojedeme podle itineráře.  

 

Vklady:      čtvrtek až neděle 23. 5. – 26. 5. 2024 
 

1  členná posádka             8 700,- Kč    

2  členná posádka  (2 lůžkový pokoj)   15 500,- Kč 

+ další dospělá osoba        5 900,- Kč 

 

Pro posádky s dětmi bude vklad řešen individálně 

 

Vklad zahrnuje startovné pro posádku, ubytování se snídaní formou švédského stolu, obědy a večeře od 

čtvrtečního příjezdu do nedělního oběda a vstupy.  Nápoje si platí každý sám. 

 

Věříme, že Vás i Vaše přátele připravovaná akce zaujme.  

 

Vaše přihlášky prosíme zaslat do 14. 4. 2024 e-mailem nebo poštou na adresu: 

 

Veteran a Vintage Club z.s.                              Mobil:        +420 731 624 119 

Na Větrově 47                                Email:         vvcpraha@centrum.cz 

142 00  PRAHA 4                           

 

 

Za realizační tým Vás srdečně zve 

         

 

Petra Navrátilová 

ředitelka rallye 

 



 

 

Předběžný časový program: 
 

Čtvrtek   23. 5. 2024 
 

15.00 - 18.00   Příjezd účastníků, registrace, ubytování a občerstvení, soutěž  

   Ukončení registrace účastníků je v 18:00 hodin. 

 

19.00   Slavnostní zahájení Jarní Rallye, rozprava s jezdci  

 

19.30 - 24.00   Společná večeře, zábava 

 

 

Pátek      24. 5. 2024 
 

7.30 - 8.30   Snídaně 

 

9.00 – 17.00 Cesta kolem Lipna - Poštovní muzeum ve Vyšším Brodě, Vyhlídka Vítkův 

hrádek, Muzeum Zvonková 

 

19.00 - 24.00  Večeře, rozprava s jezdci 

společná zábava 

 

 

Sobota  25. 5. 2024 
 

7.30 - 8.30   Snídaně 

9.00 – 17.00  Cisterciácké opatství Vyšší Brod, Grafitový důl Český Krumlov 

19.00 - 24.00   Večeře, vyhlášení výsledků s oceněním účastníků, společná zábava  

 

 

Neděle  26. 5. 2024 
  

7.30 - 8.30   Snídaně 

9.00 - 12.00  Výlet lodí po Lipenské přehradě 

13.00    Oběd a rozloučení 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


